
UCHWAŁA NR XXI/128/2017
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 8 maja 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217, art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1.870 ze zm.)  Rada Gminy Czerwonka 
uchwala, co następuje;              

§ 1. 1. W uchwale budżetowej na 2017 rok uchwalonej Uchwałą  Nr XVIII/112/2016 Rady Gminy 
Czerwonka z dnia 29 grudnia 2016  roku dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 1a, Nr 2  i Nr 3  
do niniejszej uchwały.

2. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 10.963.032,10 zł.z tego:a  ) bieżące w kwocie  
10.928.032,10 zł. w tym:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie 4.268.116,71 zł.

b)  majątkowe w kwocie 35.000,00 zł.

3. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 11.488.253,59 zł.z tego:

a)  bieżące w kwocie  10.667.319,71 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 4.268.116,71 zł.

b)  majątkowe w kwocie 820.933,88  zł. 

4. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 525.221,49 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:

- kredytów i pożyczek w kwocie 431.330,49 zł,

- wolnych środków w kwocie 93.891,00 zł

5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 893.891,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 368.669,51 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2017 r.

Poz. 7971



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7971



 Załącznik Nr 1  
                                                                                        do Uchwały Nr XXI/128/2017  

                                    Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 08.05.2017 roku 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 338 031,00 262 555,00 261 855,00 102 620,00 159 235,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 75 476,00 75 476,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 356 031,00 262 555,00 261 855,00 102 620,00 159 235,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 93 476,00 93 476,00 0,00 0,00 

 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 

 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 433 000,00 138 000,00 138 000,00 250,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 438 600,00 138 000,00 138 000,00 250,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 600,00 300 600,00 0,00 0,00 

 

 
 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 323 000,00 138 000,00 138 000,00 250,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7971



 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 328 600,00 138 000,00 138 000,00 250,00 137 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 600,00 190 600,00 0,00 0,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 600,00 190 600,00 0,00 0,00 

 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 271 252,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 952,00 192 952,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 251,00 12 251,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 283 503,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 

 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 271 252,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 952,00 192 952,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 251,00 12 251,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 283 503,00 78 300,00 78 300,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 

 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 192 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 952,00 192 952,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 251,00 12 251,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 205 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 203,00 205 203,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 517 688,00 1 517 688,00 1 436 388,00 1 054 636,00 381 752,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 521 088,00 1 521 088,00 1 439 788,00 1 054 636,00 385 152,00 0,00 81 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1 395 088,00 1 395 088,00 1 388 788,00 1 052 636,00 336 152,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 398 488,00 1 398 488,00 1 392 188,00 1 052 636,00 339 552,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7971



 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 96 951,00 86 951,00 62 414,88 20 451,00 41 963,88 4 536,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100 641,00 86 951,00 62 414,88 20 451,00 41 963,88 4 536,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 13 690,00 13 690,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 86 951,00 86 951,00 62 414,88 20 451,00 41 963,88 4 536,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 641,00 86 951,00 62 414,88 20 451,00 41 963,88 4 536,12 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 809 630,00 2 809 630,00 2 691 643,00 1 966 302,00 725 341,00 0,00 117 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 825 730,00 2 809 630,00 2 691 643,00 1 966 302,00 725 341,00 0,00 117 987,00 0,00 0,00 0,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 055 533,00 1 055 533,00 999 203,00 862 185,00 137 018,00 0,00 56 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 064 133,00 1 055 533,00 999 203,00 862 185,00 137 018,00 0,00 56 330,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 766 825,00 766 825,00 723 889,00 609 060,00 114 829,00 0,00 42 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7971



 zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 774 325,00 766 825,00 723 889,00 609 060,00 114 829,00 0,00 42 936,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 541 617,88 384 603,00 384 403,00 22 170,00 362 233,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 157 014,88 157 014,88 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 

 po zmianach 576 467,88 384 603,00 384 403,00 22 170,00 362 233,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 191 864,88 191 864,88 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 282 014,88 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 014,88 149 014,88 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 

 po zmianach 316 864,88 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 864,88 183 864,88 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 149 014,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 014,88 149 014,88 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 34 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 850,00 34 850,00 0,00 0,00 

 po zmianach 183 864,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 864,88 183 864,88 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 126 245,88 6 395 803,00 5 713 398,88 3 547 944,00 2 165 454,88 125 536,12 511 868,00 0,00 0,00 45 000,00 730 442,88 730 442,88 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 93 891,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 491,00 90 491,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 220 136,88 6 399 203,00 5 716 798,88 3 547 944,00 2 168 854,88 125 536,12 511 868,00 0,00 0,00 45 000,00 820 933,88 820 933,88 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7971



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 268 116,71 4 268 116,71 373 170,99 155 398,27 217 772,72 0,00 3 894 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 268 116,71 4 268 116,71 373 170,99 155 398,27 217 772,72 0,00 3 894 945,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7971



Załącznik Nr 1 a  
                                                                                        do Uchwały Nr XXI/128/2017  

                                    Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 08.05.2017 roku 

a Wydatki inwestycyjne roku 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 75 476,00 18 000,00 93 476,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 476,00 0,00 1 476,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 476,00 0,00 1 476,00  

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji fotowoltaicznych na 
realizację zadania pn.:"Przebudowa stacji uzdatniania wody w Gutach Dużych" 

1 476,00 0,00 1 476,00 
 

 01095  Pozostała działalność 74 000,00 18 000,00 92 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 18 000,00 92 000,00  

   
Przebudowa (renowacja) zbiornika wodnego w miejscowości Tłuszcz, Gmina 
Czerwonka - II część zagospodarowanie terenu wokół stawu 

70 000,00 18 000,00 88 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę (renowację) zbiornika 
wodnego w miejscowości Czerwonka Szlachecka 

4 000,00 0,00 4 000,00  

600   Transport i łączność 295 000,00 5 600,00 300 600,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   
Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr 2129W Chrzczonki - 
Ponikiew Wielka - Czerwonka - Jankowo od km 15 + 370 do km 19+270, odcinek 
o długości 3,9 km 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 185 000,00 5 600,00 190 600,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 5 600,00 190 600,00  

   Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Soje 70 000,00 0,00 70 000,00  

   Przebudowa dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7971



   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej w miejscowości 
Ulaski 

5 000,00 0,00 5 000,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowe drogi gminnej w 
miejscowości Janopole 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Wykonanie map do celów projektowych na drogę gminną w miejscowości 
Czerwonka Szlachecka 

0,00 5 600,00 5 600,00  

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Zakup wiat przystankowych wraz z wykonaniem ław pod w/w 10 000,00 0,00 10 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 952,00 12 251,00 205 203,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 952,00 12 251,00 205 203,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 952,00 12 251,00 205 203,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji fotowoltaicznych na 
realizację zadania pn.:"Przebudowa świetlicy wiejskiej w Janopolu Gm. 
Czerwonka" 

1 476,00 0,00 1 476,00 

 

   
Opracowanie dokumentacji technicznej w zakresie instalacji fotowoltaicznych na 
realizację zadania pn.:"Roboty remontowe mające na celu przystosowanie 
budynku na świetlicę wiejską we wsi Budzyno Walędzięta Gm. Czerwonka" 

1 476,00 0,00 1 476,00 

 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Guty Duże - Etap I 180 000,00 11 451,00 191 451,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Jankowo 

10 000,00 800,00 10 800,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 3 690,00 13 690,00 
 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup 
lekkiego samochodu ratownictwa wodnego 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 690,00 3 690,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 690,00 3 690,00 
 

   
Wykonanie konstrukcji pod syrenę alarmową wraz z podłączeniem przy budynku 
OSP w Czerwonce 

0,00 3 690,00 3 690,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 16 100,00 16 100,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 8 600,00 8 600,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 600,00 8 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7971



   Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Czerwonce  0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie Systemu Telewizji Przemysłowej w budynku Szkoły Podstawowej w 
Czerwonce  

0,00 8 600,00 8 600,00 
 

 80110  Gimnazja 0,00 7 500,00 7 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00 
 

   
Wykonanie Systemu Telewizji Przemysłowej w budynku Publicznego Gimnazjum 
w Czerwonce 

0,00 7 500,00 7 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 014,88 34 850,00 191 864,88 
 

 90002  Gospodarka odpadami 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   
Adaptacja wiaty pod utworzenie PSZOK w Czerwonce na terenie działki gminnej 
nr ew.263/1 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 149 014,88 34 850,00 183 864,88 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 014,88 34 850,00 183 864,88 
 

   
Budowa linii kablowej nN 0,4 kV oświetlenia drogowego w miejscowości 
Czerwonka Włościańska 

63 505,16 0,00 63 505,16 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Jankowo, Gmina Czerwonka 35 509,72 0,00 35 509,72 
 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Czerwonka 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Przebudowa linii oświetleniowej w msc.Jankowo Gm.Czerwonka 0,00 32 250,00 32 250,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogowego w 
msc.Janopole, Gm.Czerwonka 

0,00 2 600,00 2 600,00 
 

 
 

Razem 730 442,88 90 491,00 820 933,88 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7971



Załącznik Nr 2  
                                                                                     do Uchwały Nr XXI/128/2017  

                                    Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 08.05.2017 roku 

 Przychody Gminy Czerwonka rok 2017 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 93 891,00 93 891,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 800 000,00 0,00 800 000,00  

  Razem: 800000,0000 Razem: 93891,0000 Razem: 893891,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7971



Załącznik Nr 3  
                                                                                     do Uchwały Nr XXI/128/2017  

                                    Rady Gminy Czerwonka  
z dnia 08.05.2017 roku 

 Rozchody Gminy Czerwonka rok 2017 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 368 669,51 0,00 368 669,51  

 
 Razem: 368669,5100 Razem: 0,0000 Razem: 368669,5100  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7971


		2017-09-21T11:19:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




